Página 1 de 1

EDITAL N.º 48/DRH/2022

AURÉLIO PEDRO MONTEIRO FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA MARINHA GRANDE

----TORNA PÚBLICO, nos termos do previsto no n.º 2 do artigo 41.º do Regime Jurídico das
Autarquias Locais, aprovado pela Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, que convocou todos os
membros do órgão para uma reunião extraordinária, a realizar no dia 20 de outubro de 2022,
pelas 14:00 horas, no Salão Nobre dos Paços do Concelho, com a seguinte ordem do dia: ----------

----DIVISÃO JURÍDICA --------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. Minuta de Acordo a celebrar entre o Senhor Artur Pereira de Oliveira e esposa Gisela Pereira

Gomes de Oliveira e o Município da Marinha Grande para celebração de acordo extrajudicial.

----DIVISÃO DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA ---------------------------------------------------------------------------
2. P.A. N.º 120/2022 CPI – DE – Aquisição de serviços para o desenvolvimento de atividades de

animação e apoio à família e componente de apoio à família ano letivo 2022/2023 ---------------
3. Ciclovia entre a Zona Industrial e a ER 242-2 - Troço 4 Poente - Concurso Público n.º

16/2022. Adjudicação --------------------------------------------------------------------------------------- --------
4. CP 19/2022 – Centro Interpretativo da Arte Xávega e Cultura Avieira – Proposta de abertura

de procedimento ------------------------------------------------------------------------------------------------------

----DIVISÃO DE OBRAS PÚBLICAS --------------------------------------------------------------------------------------
5. Concurso Público n.º 02/2020 – “Requalificação da Adutora/Distribuidora Picotes, Marinha

Grande” – Revisão de Preços -------------------------------------------------------------------------------------

----DIVISÃO DE ASSUNTOS SOCIAIS -----------------------------------------------------------------------------------
6. Bolsa Mensal para alimentação dos jovens | Protocolo de Parceria Técnica e Científica

Formação Técnico-Profissional na área da Metalomecânica e CNC-Obrigações dos
Parceiros. ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----Para que conste, se passa o presente Edital, que irá ser afixado nos lugares de estilo e no sítio da
internet do Município. ----------------------------------------------------------------------------------------------------------
----Paços do Município de Marinha Grande, dezoito de outubro de dois mil e vinte e dois. -----------------

O Presidente da Câmara,

(Aurélio Pedro Monteiro Ferreira)

		2022-10-18T11:43:20+0100
	AURÉLIO PEDRO MONTEIRO FERREIRA